
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  FINIŠERU  PRO  POKLÁDKU  ŽIVIČNÝCH  

(ASFALTOVÝCH)  PLOCH  
____________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje z vlastního podmětu následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše 
uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel rozhodl o změně požadavků zadavatele na prokázání technické kvalifikace tak, že nově stanovil 
výši požadovaného finančního objemu jednotlivých dodávek uvedených v seznamu dodávek, na 
4.000.000,- Kč bez DPH za dodávku.  
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. V. a X. zadávací dokumentace v částech Kvalifikace a 
Podání nabídky následovně: 
 
V. KVALIFIKACE 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Účastníci prokáží technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, a to předložením: 

1. Seznamu významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení nebude zohledňovat. 

Minimální úroveň: 

Seznam dodávek musí obsahovat následující: 

Alespoň tři dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dodávka 
finišeru pro pokládku živičných ploch o finančním objemu alespoň 4.000.000,- Kč bez DPH za dodávku 
pro jednoho objednatele, dokončených v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení. 
Pokud účastník prováděl dodávku ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem 
účastníkem prováděných dodávek musí být alespoň 4.000.000,- Kč bez DPH za dodávku. Dodávky 
realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. Plnění z rámcové smlouvy se považuje za 
několik samostatných plnění a jejich jednotlivá výše bude předmětem posouzení, nikoliv jako jedno 
plnění. 
 
 
X. PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 02.09.2024 v 09:00 hod. 
 

  



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

 

 

Ing. Bc. Václav Ostrovský 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 
 

Přílohy: 
Zadávací dokumentace po Vysvětlení a změně ZD č. 1. 
 


		2024-07-31T11:17:42+0200
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




